
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 90270-2016 z dnia 2016-04-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piaseczno 

Przedmiotem Inwestycji jest nadzór nad budową Centrum Edukacyjno -Multimedialnego 

(szkoły podstawowej i obiektów towarzyszących) w Piasecznie wraz z instalacjami 

wewnętrznymi i zewnętrznymi, wykończeniem i wyposażeniem stałym,... 

Termin składania ofert: 2016-05-06  

 

Piaseczno: Sprawowanie funkcji Inwestora Zastępczego przy realizacji zadania pn. 

BUDOWA CENTRUM EDUKACYJNO - MULTIMEDIALNEGO w Piasecznie (szkoła 

podstawowa i obiekty towarzyszące) wraz z zagospodarowaniem terenu oraz 

uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie i dostarczeniem świadectwa charakterystyki 

energetycznej budynku. 

Numer ogłoszenia: 150884 - 2016; data zamieszczenia: 06.10.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 90270 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta i Gminy Piaseczno, ul. Kościuszki 5, 05-500 

Piaseczno, woj. mazowieckie, tel. 022 70 17 654, 70 17 655, faks 022 70 17 692. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sprawowanie funkcji Inwestora 

Zastępczego przy realizacji zadania pn. BUDOWA CENTRUM EDUKACYJNO - 

MULTIMEDIALNEGO w Piasecznie (szkoła podstawowa i obiekty towarzyszące) wraz z 

zagospodarowaniem terenu oraz uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie i dostarczeniem 

świadectwa charakterystyki energetycznej budynku.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem Inwestycji jest nadzór nad budową 

Centrum Edukacyjno -Multimedialnego (szkoły podstawowej i obiektów towarzyszących) w 

Piasecznie wraz z instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi, wykończeniem i 

wyposażeniem stałym, oznakowaniem wewnętrznym i zewnętrznym wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół budynku: wykonanie sieci zewnętrznych, wykonanie i 

urządzenie boisk sportowych z wyposażeniem, bieżni, placu zabaw, dróg dojazdowych, drogi 

pożarowej z placem do zawracania, parkingów, komunikacji pieszej, zagospodarowanie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=90270&rok=2016-04-14


zieleni, elementów małej architektury, oświetlenia terenu, budowa przyłączy, budowa 

zbiorników na wodę deszczową, budowa ścian oporowych, ogrodzenia. Udział 

poszczególnych funkcji obiektu: 1) główna - szkoła podstawowa z oddziałami 

przedszkolnymi, halą sportowo-widowiskową oraz centrum multimedialnym z częścią 

komercyjną; 2) pomocnicza - infrastruktura związana z główną funkcją obiektu. Główne 

parametry budynku: Powierzchnia użytkowa - 11 436,58 m2 Powierzchnia zabudowy - 5 

831,40 m2 Kubatura - 73 881,68 m3 Liczba kondygnacji nadziemnych - 3 Liczba 

kondygnacji podziemnych - 0 Wysokość budynku - 14,10 m Opis schematu funkcjonalnego 

budynku. Budynek zaprojektowany został z podziałem na trzy części, powiązane układem 

komunikacyjnym. Pierwszą część stanowi trzykondygnacyjna szkoła podstawowa wraz z 

oddziałem przedszkolnym, pełną kuchnią i stołówką, zlokalizowana w centralnym i 

wschodnim skrzydle budynku. Szkoła Podstawowa ma przyjąć 816 uczniów. Drugą część 

stanowi jednokondygnacyjna sala sportowo - widowiskowa z zapleczem oraz antresolą 

przeznaczoną pod widownię na 216 miejsc siedzących, zlokalizowana w zachodnim skrzydle 

budynku. Trzecią część stanowi trzykondygnacyjne Centrum Multimedialne w zachodnim 

skrzydle budynku, w którym zlokalizowane zostały m.in.: sala wykładowa, biblioteka oraz 

cześć komercyjna obiektu. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia określono w 

załączniku A, w zał. od 9.1 do 9.9 i we wzorze umowy, które stanowią załączniki do SIWZ. 

TERMIN ZAMÓWIENIA: a) rozpoczęcie realizacji zadań Inwestora Zastępczego - w dniu 

podpisania umowy; b) zakończenie realizacji zadań Inwestora Zastępczego (termin 

obowiązywania umowy)- zakończenie realizacji Inwestycji przez Wykonawcę, do dnia 

podpisania bezusterkowego protokółu końcowego odbioru robót budowlanych wraz z 

dostarczeniem decyzji pozwolenia na użytkowanie obiektu oraz świadectwa charakterystyki 

energetycznej budynku, lecz nie dłużej niż do 20.12.2018r... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9, 71.63.00.00-3, 71.31.00.00-4, 

71.54.10.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 7. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SAFEGE 15-27 rue du Port de 1`Ile 92000Nanterre, Francja SAFEGE Oddział w 

Polsce Eurocentrum Office Complex, budynek Gamma, 10, Al.Jerozolimskie 134, 02-

305 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 740000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 450180,00  

 Oferta z najniższą ceną: 450180,00 / Oferta z najwyższą ceną: 921885,00  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


